YUDIAN裕电蓄电池6GFM-24阀控式12V24AH消防报警直流屏监控
产品名称 YUDIAN裕电蓄电池6GFM-24阀控式12V24AH消
防报警直流屏监控
公司名称 上海云昇电源设备有限公司
价格 220.00/1/只
规格参数 品牌:裕电蓄电池
型号:12v24AH
产地:中国

???????????????????????????????
4????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????;
??50-60kps?????????????????????????????????????
5?????
????????????????????????????????
6?????
?????????????????????????????????????????????????
????
??????????????UPS????????????????????ABS?????????????10?(25?) ?
?????GFM-E??????
????? ???????????????UPS???????????????????????????????? 1.????????15?(25?)2.ABS????3.AG
M??????4.????
电池型号 额定电压(V) 额定电压(C10 Ah) 外形尺寸(mm)
C10 C3 C1 长 宽 高总高
 GFM-200E 2 200 150 110 94.5 184.5 360.5 372
GFM-300E 2 300 225 165 123 184.5 360.5 372
GFM-400E 2 400 300 220 166 184.5 360.5 372
GFM-500E 2 500 375 275 194.5 184.5 360.5 372
GFM-600E 2 600 450 330 223 184.5 360.5 372
GFM-800E 2 800 600 440 154 229 555 566
GFM-1000E 2 1000 750 550 186 229 555 566
GFM-1200E 2 1200 900 660 225 229 555 566
GFM-1500E 2 1500 1125 825 265.5 229 555 566
GFM-2000E 2 2000 1500 1100 349 233 555 566
GFM-800EA 2 800 600 440 280 184.5 360.5 372
GFM-1000EA 2 1000 750 550 339 190 360.5 372
GFM-2000EA 2 2000 1500 1100 328.5 363 362 374
GFM-3000EA 2 3000 2250 1650 496 363 362 374
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)